
令和元年７⽉２６⽇ 

お客様各位 

投資信託商品の⼀部販売終了について 

当組合は、取扱う投資信託商品のうち、下記の商品につきましては、令和元年９⽉末を

もちまして販売を終了させていただくこととなりました。 

お客様には、ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

記 

商品名 

グルーバル・ソブリン・オープン（毎⽉決算型） 
ＪＡ⽇本株式ファンド 
ＪＡ海外債券ファンド（隔⽉分配型） 
NZAM ⽇本好配当オープン（３カ⽉決算型） 
DIAM 世界好配当株オープン（毎⽉決算コース） 
世界の財産３分法ファンド 

 

※ 詳しくは、窓⼝までお問い合わせください。 

岩⼿江刺農業協同組合 

 


